22.02.2025

23.02.2025

27.02.2025

11.04.2025

21.04.2025

04.05.2025

09.05.2025

18.05.2025

29.05 - 01.06.2025

19.06.2025

12.07.2025

13.07.2025

19.07.2025

24.07.2025

25.-27.07.25

28.07.2025

28.08.2025

31.08.2025

07.09.2025

03.10.2025

10.—-12.10.2025

16.11.2025

05./06.12.2025

~/

=

14:00 Uhr

14:30 Uhr

20:00 Uhr

19:00 Uhr

9:30 Uhr

18:45 Uhr

19:00 Uhr

8:00 Uhr

9:00 Uhr

8:00 Uhr

09:00 Uhr

18:00 Uhr

19.00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

08:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10.00 Uhr

19:00 Uhr

Gebivgstrachten-
Erhaltungsverein

Deining ¢,V

g + +
Termine 2025

Kaffeekranzel

Kinderfasching

Faschingsgunkel

Gelobnisamt

Frithjahrsversammlung

Maiandacht am Diirnsteiner Kreuz
Bittgang um 17.45 Uhr ab

Handpuppentheater

Griindungsfest 90 Jahre GTEV Baiernrain
150 Jahre Geierschiitzten Deining
Fronleichnam

Gaujugendtag

90 Jahre Trachtenverein Neufahrn
Aufbau Theater

Generalprobe/Kindervorstellung

Theater Deining

Abbau Theater

Gauheimatabend

Gaufest

Jahrtag mit Jahreshauptversammlung
Bleiplattlturnier

Dorfschiefien

Volkstrauertag

Nikolausdienst

‘Weihnachtsfeier Ortsvereine

irnst

qeqr. 1922

Trachtenheim

Trachtenheim

Trachtenheim

Pfarrkirche

Trachtenheim

Kreuz am Diirnstein

Kindergarten
Trachtenheim
Baiernrain
Vereinsstadel
Pfarrkirche
Neufahrn
Neufahrn
Vereinsstadl
Vereinsstadl
Vereinsstadl
Vereinsstadl
Penzberg
Penzberg
Trachtenheim
Sportplatz
Schiitzenhaus

Pfarrkirche

Aufhofen




